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Air Wick Freshmatic Turquoise Oasis
Wkład 250 ml

Cena 13,78 zł

Numer katalogowy es_10700-uniw

Kod EAN 3059943010406

Opis produktu

Air Wick Freshmatic Turquoise Oasis to wkład do automatycznego
odświeżacza powietrza, który przeniesie Cię do tropikalnego raju. Dzięki
unikalnej kombinacji świeżych, owocowych nut z lekkimi akcentami
kwiatowymi, zapewni Twojemu wnętrzu wyjątkową atmosferę pełną
harmonii i spokoju

Ten wkład doskonale neutralizuje nieprzyjemne zapachy i wypełnia
pomieszczenie przyjemnym zapachem przez wiele godzin. Technologia
Freshmatic dostosowuje intensywność zapachu do potrzeb
pomieszczenia, dzięki czemu odświeżenie trwa przez długi czas. Idealny
do biura, łazienki, salonu czy kuchni.

Wkład Air Wick Freshmatic Turquoise Oasis jest kompatybilny z
urządzeniami Freshmatic, co zapewnia wygodę i łatwość w
użytkowaniu. Produkt jest także w pełni zgodny z zasadami
zrównoważonego rozwoju, dzięki ekologicznym rozwiązaniom w
produkcji.

Stwórz przyjemną atmosferę w swoim domu już teraz i wybierz Air Wick
Freshmatic Turquoise Oasis!

Wkład Air Wick Freshmatic pasuje do automatycznego odświeżacza
powietrza w aerozolu Air Wick Freshmatic. Urządzenie można łatwo
ustawić na dowolnym meblu, a formuła nie zawiera wody, więc nie
osiada na skórze i ubraniach. Po włączeniu urządzenie zadziała już po
15 sekundach, a później uwalnia zapach w zależności od tego, jak
intensywny aromat wybierzesz – co 10, 25 lub 35 minut. Air Wick
Freshmatic działa nawet przez 70 dni*.
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* W oparciu o najniższy poziom intensywności zapachu.

Pojemność: 250 ml
Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik pod ciśnieniem: Może eksplodować po podgrzaniu. Zawiera octan linalilu,
linalol. Może powodować reakcję alergiczną. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU
KONTAKTU Z OCZAMI: Dokładnie płukać przez kilka minut. Zdejmij soczewki kontaktowe, jeśli jest to łatwe.
Kontynuuj płukanie. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia lub
innych źródeł zapłonu. Nie palić papierosów. Jeśli konsultujesz się z lekarzem, przygotuj pojemnik lub etykietę
produktu. Nie odparowuj nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet
po użyciu. Chronić przed promieniami słonecznymi. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50 °C / 122
°F.
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